П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2025 г. с. Грачевка                         № 217

О принятии решений о подготовке проектов внесения изменений в
Генеральный план Грачевского муниципального округа Ставропольского
края и Правила землепользования и застройки Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законами Ставропольского края от 18 июня 2012 года № 53-кз «О некоторых

вопросах регулирования отношений в области градостроительной

деятельности на территории Ставропольского края», Уставом Грачевского

муниципального округа Ставропольского края, постановлением

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от

13 сентября 2024 года № 1049 «Об утверждении положения о подготовке,

утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки

Грачевского муниципального округа Ставропольского края и внесения

изменения в них», администрация Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план Грачевского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный решением Совета Грачевского муниципального округа

Ставропольского края от 21 апреля 2022 года № 36 «Об утверждении

Генерального плана Грачевского муниципального округа Ставропольского

края».

2. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Грачевского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации

Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября

2022 года № 880 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Грачевский вестник».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461102
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=221497
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=213581&dst=100028

2

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Грачевского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

                      С.Л.Филичкин